
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: D40027938

Exkluzivně: rodinný dům 6+kk, zahrada s bazénem, krásná lokalita,
Zvole, Praha západ
25245, Zvole

21 996 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Vyřizuje
Naděžda Laštůvková
Tel.: 226257929
GSM: 226257929
E-mail:
n.lastuvkova@maxima.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 209 m2

Užitná plocha: 270 m2 Plocha parcely: 787 m2

Plocha zahrady: 578 m2 Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Unikátní rodinný dům na krásném pozemku s výhledem v obci Zvole. Exkluzivně vám
nabízíme tento jedinečný rodinný dům, který nabízí nejen komfortní bydlení, ale také unikátní prvky, které jej odlišují.
Dispozice: 270 m2 užitné plochy, z toho 213 m2 obytné plochy, 17 m2 balkonu a 40 m2 garáže zajišťuje dostatek
prostoru pro celou rodinu. Dům je v provedení 6+kk, 2 koupelny a 3 WC. Dvě terasy, na opačných stranách domu, jsou
ideální pro venkovní posezení. Unikátnost: Tento dům byl postaven v nadstandardním provedení, kde se nešetřilo na
materiálech a vybavení. Nábytek na míru z masivního dřeva, italská dlažba, měděné exteriérové prvky, designový
strop s akustickou funkcí a prostorový zvuk v obývacím pokoji s domácím kinem jsou jen některé z těchto unikátních
prvků. Vytápění: Úsporu získáte pomocí tepelného čerpadla. V místnostech se nachází podlahové vytápění v kombinaci
s radiátory. V zimních měsících navodí příjemnou atmosféru oheň v krbu. Zabezpečení: Pohybová čidla ve většině
pokojů, s možností napojení na bezpečnostní agenturu, zajišťují vaše pohodlí a bezpečí. Vzrostlá zahrada: Užijte si klid
a relaxaci v krásně upravené zahradě se zelenými plochami, stromy a květinami. Bazén: Osvěžte se v bazénu o
rozměrech 6x3x1,5 metru. Je vybaven protiproudem a možností osvětlení, takže si můžete užít i večerní plavání.



MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Jezírko s filtrací: Romantické jezírko s čistou vodou je ideální pro relaxaci. Jímka na dešťovou vodu: Ekologické řešení
pro zavlažování zahrady. Sbírejte dešťovou vodu ze svodů okapů a využijte ji pro zalévání. Vodu z jímky lze využít ke
splachování WC. Garáž: Prostorná dvojgaráž s wallboxem, regály pro uskladnění, umístění zahradní techniky i jízdních
kol. Doprava: Díky výborné dostupnosti jste na hranici Prahy za 7 minut. Můžete si tak užít klidu venkova a přitom být
rychle ve velkoměstě. Atraktivní může být i jízda na kole do práce po Modřanské cyklostezce. Občanská vybavenost: V
obci se nachází škola, školka, pošta, lékař, obchod s potravinami, cukrárna, knihovna a železářství. Nemovitost je
možné odkoupit s přenecháním hypotéky s úrokovou sazbou 1,69% - fixace do konce roku 2030. PENB: G* (údaj není k
dispozici, bude aktualizován) Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 40027938.


